



## Smlouva o dílo č. 14361/2

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

### Smluvní strany

Název objednatele: **Základní škola Vyškov, Morávková 40, příspěvková organizace**  
IČ: 46271040  
DIČ: CZ46271040  
zastoupená: **Mgr. Zdeněk Šlapal, ředitel**  
tel.: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]  
se sídlem: **Morávková 492/40, 682 01, Vyškov**  
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.**  
Číslo účtu/kód: [REDACTED]

na straně jedné

/dále jen „objednatel“, resp. „zadavatel“ po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky/

a

Název zhotovitele: **S.O.K. Group spol. s r.o.**  
IČ: 269 66 221  
DIČ: CZ26966221  
zastoupená: **Mgr. Michal Ryšavý, jednatel společnosti**  
se sídlem: **Jedovnická 2565/6a, 682 00 Brno**  
Bankovní spojení: **Sberbank CZ a.s.**  
Číslo účtu/kód: [REDACTED]  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48607  
Kontaktní osoba: **Ing. Lubomír Ryšavý, ředitel společnosti**  
Tel.: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]

na straně jedné

/dále jen „zhotovitel“, resp. „dodavatel“ po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky/

## II. Předmět plnění

II. 1. Předmětem plnění této smlouvy je provedení díla „**Dodavatel stavebních prací pro modernizaci přírodovědné učebny, přírodovědného kabinetu a vybudování bezbariérového WC**“ (dále jen „dílo“), včetně odstranění vad a nedodělků. Kromě stavebních prací se jedná o elektromontážní práce a vybavení nábytkem.

Dílo bude provedeno v rozsahu dle výkazu výměr, platné projektové dokumentace, jež je přílohou zadávací dokumentace č. p03, (zpracováno DESIGN 4AVI s.r.o., IČ: 07303289, sídlo: Pražská 1335/63, 102 00, Praha 10) a nabídky zhotovitele v rámci zadávacího řízení předcházejícího podpisu této smlouvy. Projektovou (příslušnou) dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném zvláštním právním předpisem (vyhl. č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

Položkovým rozpočtem (Výkazem výměr) je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací a elektromontážních prací, dodávek (osvětlení, stínící technika, interaktivní tabule, nábytek) a služeb (**dále jen „stavební práce, dodávky a služby“**), v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelům vymezené množství.

Dodávkou díla se pro účely této Smlouvy o dílo rozumí provedení všech prací, konstrukcí a dodávka materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla.

Předmět díla zahrnuje také:

- a provedení stavebních a montážních prací, které spočívají v **modernizaci přírodovědné učebny, přírodovědného kabinetu a vybudování bezbariérového WC**, v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky;
- b provedení elektroinstalace (slaboproudé a silnoproudé rozvody), dodávka a montáž osvětlení, stínící techniky, interaktivní tabule, nábytku;
- c provedení nezbytných dodávek a služeb souvisejících s předmětem plnění této veřejné zakázky, tj. zejména výroba, dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkajících se předmětu veřejné zakázky;
- d průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci zakázky, zajištění jeho dočasného nebo trvalého uložení, resp. převzetí těchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, není-li touto osobou přímo účastník;
- e provedení závěrečného úklidu a uvedení staveniště a přilehlých ploch do původního stavu;
- f zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, dodržování bezpečnostních předpisů, zohlednění bezpečnostních a provozních hygienických požadavků;
- g případné dopravní značení včetně jeho projednání;
- h zřízení, rozvody, spotřeba a provoz přípojek médií a energií během provádění předmětu veřejné zakázky;
- i zřízení, odstranění staveniště, včetně zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po dokončení stavby,
- j zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení díla, a to ve 3 písemných vyhotoveních v listinné podobě a v digitální formě na datovém nosiči;
- k zajištění certifikátů jednotlivých výrobků a materiálů použitých ve stavebních konstrukcích a systémech včetně návodů k užívání;
- l provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, vystavení nutných protokolů, atestů, případně jiných právních nebo technických dokladů, jimiž bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla (předmětu veřejné zakázky).

Místem plnění předmětu díla je adresa (detailně viz Projektovou dokumentaci): **Základní škola Vyškov, Morávková 40, příspěvková organizace, Morávková 492/40, 682 01, Vyškov.**

II. 2. Použité materiály jsou stanoveny v projektové dokumentaci a výkazu výměr. Pokud by se ukázala potřeba užití materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných ke smlouvě. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie či změny proti schválenému projektu.

II. 3. Objednatel je zadavatel zakázky na plnění předmětu této smlouvy po podpisu této smlouvy. Zhotovitelem je dodavatel, se kterým byla uzavřena tato smlouva.

II. 4. Předmětem díla je všechno to, co je popsáno v položkovém rozpočtu, výkazech výměr, projektové dokumentaci nebo specifikacích a další náklady uvedené v bodě III. 3 této SoD.

II. 5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

### III. Cena díla

III. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

**Cena bez DPH: 1 596 990,01 Kč**

(slovy: Jedenmiliónpětsetdevadesátšesttisícdevětsetdevadesát korun českých 01/100)

**DPH ve výši 21%: 335 367,90 Kč**

(slovy: Třistatřicetpěttisícťřistašedesátsedm korun českých 90/100)

**Cena včetně DPH: 1 932 357,91 Kč**

(slovy: Jedenmilióndeveřtřicetdvatisícťřistapadesátsedm korun českých 91/100)

Cena je stranami stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazby DPH a zákonných poplatků.

III. 2. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet, který tvoří přílohu této smlouvy, a požadavky objednatele uvedené v Zadávací dokumentaci. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství (Oceněný výkaz výměr).

III. 3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, výkazech výměr, projektové dokumentaci nebo specifikacích, jakož i vedlejší náklady a náklady spojené s plněním dalších podmínek stanovených zhotoviteli v Zadávací dokumentaci v zadávacím řízení předcházejícím uzavření této smlouvy.

III. 4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i náklady na zařízení místa plnění a jeho provoz, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, úklid místa plnění a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu provádění prací, uvedení okolí do původního stavu, geodetické práce, projektovou dokumentaci realizační, projektovou dokumentaci skutečného provedení) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. II. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

III. 5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném vyčíslení.

III. 6. Změna sjednané ceny díla je možná pouze v případě, že:

- objednatel požaduje práce, které nebyly zahrnuty v předmětu díla,
- objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
- při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat,
- při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané zhotoviteli objednatelem,
- změna je přípustná dle příslušné právní úpravy, případně dle pravidel dotačního titulu, ze kterého je dílo spolufinancováno.

III. 7. V případech podle předchozího odstavce bude cena sjednána u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, na základě jednotkové ceny v tomto rozpočtu obsažené. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu obsaženy, bude cena sjednána v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a v cenách odpovídajících jednotkovým cenám takových prací v místě a čase obvyklým (např. jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě).



#### IV. Termíny plnění

**IV.1. Plnění díla bude zahájeno na základě písemné výzvy objednatele k zahájení plnění díla. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pro účely odeslání výzvy může být využit e-mailový kontakt na zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Objednatel předpokládá, že výzva k zahájení plnění bude zhotoviteli zaslána v termínu: 4/2021.**

IV.2. Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště: Objednatel poskytne zhotoviteli součinnosti tak, aby bylo staveniště předáno do 5 pracovních dní od doručení výzvy k zahájení plnění díla.

IV.3. Zahájení stavebních prací: Do 7 kalendářních dní od předání a převzetí staveniště.

**IV.4. Dokončení stavebních prací: Do 15.11.2021. V případě, že klimatické podmínky neumožní provedení díla v předepsané kvalitě, budou práce pozastaveny a dodavatel bude pokračovat s prováděním díla v nejbližším vhodném termínu, avšak celková doba výstavby nepřesáhne datum 30.11.2021.**

IV.5. Předání a převzetí stavby: Shodně s termínem pro „Dokončení stavebních prací, dodávek a služeb“.

IV.6. Počátek běhu záruční doby: Dnem řádného předání celého díla (stavby), které bude prosto všech vad a nedodělků.

**IV. 7. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací, dodávek a služeb (dále jen „harmonogram“), který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. V harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací, dodávky a služby a u nich uveden termín realizace.**

IV. 8. Termíny plnění uvedené v harmonogramu jsou pro zhotovitele závazné. Dojde-li v průběhu prací, dodávek a služeb u zhotovitele k prodlení v dokončení jednotlivých etap dle harmonogramu delšímu jak 15 kalendářních dnů, je tato skutečnost považována dohodou stran za podstatné porušení smlouvy a zakládá oprávnění objednatele odstoupit od smlouvy.

**IV. 9. Klimatické vlivy jsou v opodstatněných případech důvodem k prodloužení termínů uvedených v oddílu smlouvy IV. Termíny plnění. Za opodstatněný případ je považována situace, kdy nelze ze strany zhotovitele provést potřebný technologický postup stavebních prací z důvodů vyšší moci (nevhodné klimatické podmínky) tak, aby bylo Dílo provedeno řádně, odborně a bez vad. Zhotovitel musí potřebu prodloužení termínu dokončení a předání díla náležitě odůvodnit, přičemž případné prodloužení termínu se mezi stranami vždy schvaluje písemným ujednáním (schválením ze strany Objednatele).**

IV. 10. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

#### V. Platební podmínky, fakturace

V. 1. Jedenkrát měsíčně zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 10. kalendářního dne následujícího měsíce soupis provedených prací a dodávek oceněný dle čl. III. a po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 10 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad. Datem zdanitelného plnění je poslední den měsíce. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto soupisu není faktura úplná (neplatná). Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní od data doručení objednateli.

V. 2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

V. 3. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

**V. 4 Zhotovitel je povinen uvádět na veškerých fakturách a všech dalších dokumentech název projektu Modernizace odborných učeben a jeho registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16\_075/0014361.**

V. 5 Platby budou probíhat výhradně v českých korunách.



V. 6 V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené faktury vzniká zhotoviteli nárok na úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V. 7. Objednatel a zhotovitel nepřipouští překročení celkové ceny vyjma změny sazeb DPH a zákonných poplatků.

V. 8 Veškeré daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktury nebudou mít odpovídající náležitosti nebo budou jiným způsobem v rozporu s platnými předpisy nebo touto smlouvou, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

## **VI. Majetkové sankce, smluvní pokuty**

VI. 1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může udělit zhotoviteli smluvní pokuty:

- VI. 1. 1. Za prodlení se zahájením prací na předmětu díla, a to ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- VI. 1. 2. Za prodlení s ukončením a předáním díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.
- VI. 1. 3. Za prodlení s vyklizením místa plnění, a to ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- VI. 1. 4. Pokud smlouva umožňuje převzetí díla včetně vad, činí smluvní pokuta za neodstranění vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

VI. 2. V případě, že objednateli vznikne z kteréhokoliv ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě.

**VI. 3. Objednatel upozorňuje zhotovitele, že realizace díla je částečně hrazena z dotačních prostředků Integrovaného regionálního operačního programu. Za vzniklou škodu tedy bude považována též skutečnost, kdy bude odebrána, krácena či jinak snížena hodnota poskytnutých dotačních prostředků na realizaci díla, a to z důvodů vzniklých pochybením na straně zhotovitele. Škoda bude v takovém případě vyčíslena rozdílem mezi výší dotace přiznané Rozhodnutím o poskytnutí dotace a skutečně přiznanými/poskytnutými/vyplacenými dotačními prostředky na realizaci díla. Uplatnění práva na náhradu škody se vztahuje i na situace, kdy byla objednateli pravomocně uložena sankce i v důsledku jakýchkoliv následných kontrol oprávněných kontrolních subjektů.**

VI. 4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

## **VII. Místo plnění**

VII. 1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění ve výše stanoveném termínu.

VII. 2. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

VII.3. Zhotovitel zabezpečuje na své náklady také zařízení staveniště, a to v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. V rámci zařízení staveniště je povinen zajistit přiměřené podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka (objednatel), příp. koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

VII. 4. Jestliže v souvislosti se zahájením prací bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá i za umístování, přemísťování a

udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

VII. 5. Zhotovitel je povinen udržovat na místě plnění pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu s platnými právními předpisy. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu.

VII. 6. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů. Zhotovitel je dále povinen zabezpečit vytýčení tras a druhů inženýrských sítí vedoucích přes staveniště a nese odpovědnost za jejich neporušení v průběhu stavby.

VII. 7. Objednatel má právo nezhájít přijímací řízení, není-li na místě plnění pořádek, nebo není-li odstraněn z místa plnění odpad vzniklý při realizaci apod.

VII. 8. Nejpozději do 5 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit místo plnění a upravit jej dle projektu. Pokud místo plnění v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. VI. 1. 3. a to až do vyklizení staveniště.

VII. 9. Případná provozní, sociální zařízení místa plnění zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

### **VIII. Provádění díla**

VIII. 1. Zhotovitel je povinen provést dílo na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době a umožnit objednateli nebo jím pověřeným osobám výkon technického dozoru stavebníka (objednatele) a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi.

VIII. 2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen umožnit také výkon autorského dozoru projektanta.

VIII. 3. Kontrolu provádění díla budou strany provádět formou kontrolních dnů nejméně dvakrát měsíčně se zápisem do stavebního deníku.

VIII. 4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa plnění a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

VIII. 5. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit. V případě, že zhotovitel není schopen tuto kvalifikaci prokázat, je objednatel oprávněn vydat pokyn k zastavení prací až do okamžiku jejího prokázání. Za škodu, která tím objednateli vznikne, je odpovědný v takovém případě zhotovitel.

VIII. 6. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Zhotovitel zaplatí v plné výši bankovní poplatky, které mají být bance zaplacený za poskytnutí Zajištění za plnění.

VIII. 7. Zhotovitel je povinen během provádění prací na díle okamžitě informovat písemně objednatele a osobu určenou objednatelem, jestliže odhalí cokoli, co by mohlo vést k prodloužení termínů dokončení díla, změnám ceny a/nebo zhoršení kvality provádění díla. V takovém případě je zhotovitel povinen navrhnout opatření k dodržení termínů dokončení díla a/nebo zachování kvality provádění díla na své náklady. Při nesplnění této povinnosti nese zhotovitel odpovědnost za veškeré škody a újmy, které vzniknou v důsledku nesplnění této

povinnosti, a je povinen provést veškeré práce tak, aby bylo dosaženo řádné provedení díla v souladu se smlouvou o dílo, aniž by byl oprávněn vznášet jakékoliv nároky na změnu ceny za dílo nebo na jakákoliv dodatečná plnění ze strany objednatele.

VIII. 8. Žádná část díla nesmí být zakryta nebo odstraněna z dohledu bez provedení kontroly. Zhotovitel je povinen nejméně 5 pracovních dní předem pozvat objednatele ke kontrole těch částí díla, které budou následně zakryty, odstraněny z dohledu nebo u nichž nelze zkontrolovat kvalitu po dokončení díla. Pokud objednatel nebo osoba jím pověřená neprovede kontrolu, ačkoliv byl objednatel ke kontrole řádně pozván, a nevydá zhotoviteli jiný pokyn, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

VIII. 9. Jestliže zhotovitel nesplní povinnosti uvedené v čl. VIII.8., je povinen umožnit objednateli nebo osobě jím pověřené provedení dodatečné kontroly odkrytím jakékoliv části díla, učiněním otvorů do nebo skrz jakoukoliv část díla nebo provedením jakýchkoliv opatření požadovaných objednatelem nebo osobou jím pověřenou a na pokyn objednatele nebo osoby jím pověřené překontrolovanou část díla bez zbytečného prodlení uvést do původního stavu nebo opravit. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s provedením dodatečné kontroly nese zhotovitel.

VIII. 10. Objednatel je povinen ke dni předání místa plnění předat zhotoviteli povolení vztahující se k předmětu díla. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

VIII. 11. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII. 12. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddodavatelů a pracovníků zhotovitele) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Za tímto účelem musí mít zhotovitel uzavřenu pojistnou smlouvu platnou po celou dobu realizace díla na pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě a na škody vzniklé z jakékoliv příčiny při provádění díla. **Rozsah uvedeného pojištění bude odpovídat minimálně 1,5 mil. Kč (výše pojištěním krytého pojistného plnění), výše spoluúčasti zhotovitele na pojistném plnění bude max. 15 %.** Doklady o trvání pojištění je povinen doložit vybraný dodavatel při podpisu této smlouvy.

VIII. 13. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, českých technických norem (ČSN) nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII. 14. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

VIII. 15. Zhotovitel při předání staveniště zapíše do *Zápisu o předání místa plnění* seznam svých poddodavatelů v souladu s nabídkou (Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky). Pokud zhotovitel bude chtít provádět stavbu pomocí poddodavatelů, které neuvedl v nabídce, musí požádat objednatele o schválení těchto poddodavatelů. V případě, že změna nebude předem odsouhlasena objednatelem a zhotovitel bude provádět stavbu pomocí poddodavatelů, které neuvedl v nabídce, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 50.000,- Kč. Předložený seznam poddodavatelů je konečný a poddodavatel nesmí bez souhlasu objednatele část zakázky provádět pomocí dalšího poddodavatele. V případě, kdy zhotovitel



využije ke splnění svého závazku podle této smlouvy poddodavatele, odpovídá objednateli vždy tak, jako by závazek plnil sám.

VIII. 16. Zhotovitel je povinen zajistit vstupy do jednotlivých provozoven působících na území dotčeném stavbou tak, aby nemohlo docházet k omezení vstupu zákazníků do těchto provozoven a byla zajištěna jejich bezpečnost.

VIII. 17. Zhotovitel je povinen zajistit vstupy do obytných domů ležících v území dotčeném stavbou tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost obyvatel těchto nemovitostí.

### **IX. Stavební deník**

IX. 1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí místa plnění o pracích, které provádí, deník prací (dále též jako „stavební deník“), do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu díla apod. Povinnost vést deník prací končí předáním a převzetím stavby.

IX. 2. V deníku prací musí být uvedeno mimo jiné:

- název, sídlo, IČ zhotovitele
- název, sídlo, IČ objednatele
- název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace
- název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor investora
- seznam dokumentace díla včetně všech změn a doplňků
- seznam dokladů a úředních opatření týkajících se díla

IX. 3. Zápisy do deníku prací čitelně zapisuje a podepisuje pověřený zástupce zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo pověřeného zástupce zhotovitele může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

IX. 4. Nesouhlasí-li pověřený zástupce zhotovitele se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do deníku prací, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

IX. 5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn se k zápisům v deníku prací, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do pěti pracovních dnů od jejich zápisu zhotovitelem.

IX. 6. Zápisy v deníku prací se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

IX. 7. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný pomocný deník víceprací a změn díla (dále jen deník víceprací). Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyľují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku víceprací uvést stručný, ale přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do deseti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném deníku a přesné určení kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu. Vícepráce vedoucí k dodatku o změně ceny je povinen objednatel zadat v souladu (obdobně) s platným zákonem o veřejných zakázkách.

IX. 8. Deník prací musí být stále přístupný na stavbě. Pro případ ztráty či zničení deníku prací sjednávají strany smluvní pokutu pro zhotovitele 50.000,- Kč, ledaže k ní dojde v důsledku okolností vylučujících odpovědnost zhotovitele.

IX.9. Deník prací bude předán objednateli po ukončení díla ke dni předání a převzetí díla, a to v jednom originále a jedné kopii.

## **X. Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní**

X. 1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí.

## **XI. Předání a převzetí díla**

XI. 1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 10 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka (objednatele), příp. autorského dozoru projektanta.

XI. 2. Oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé.

XI. 3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

XI. 4. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací, dodávek a služeb uvedených v čl. II. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a povrch všech pozemků tvořících místo plnění je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

XI. 5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení, kdy nebyly veškeré vady odstraněny a veškeré nedodělky dokončeny. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

XI. 6. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem díla, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu díla.

XI. 7. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 kalendářních dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den, o který zhotovitel nastoupí později. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

XI. 8. Smluvní strany se zavazují předat si příslušnou dokumentaci dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

## **XII. Záruky**

XII. 1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

XII. 2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. záruku v délce 60 měsíců na stavební práce, dodávky a služby včetně elektroinstalace, osvětlení, stínící techniku, interaktivní tabuli a nábytek. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na objednatele přešly záruky k plnění, které v rámci plnění smlouvy pořídil. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

XII. 3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodětku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

XII. 4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

- XII. 4. 1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, apod.)
- XII. 4. 2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.
- XII. 4. 3. Přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

XII. 5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 pracovních dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

XII. 6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

XII. 7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Objednatel má vedle sjednané smluvní pokuty nárok na případnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

XII. 8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

XII. 9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii nebo vadu bránící řádnému užívání díla je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.

### **XIII. Vyšší moc**

XIII. 1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

XIII. 2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

### **XIV. Změna smlouvy**

XIV. 1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

XIV. 2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

XIV. 3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstoupuje.



V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

XIV. 4. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad.“
- Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení.“

XIV. 5. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

#### **XV. Povinnosti zhotovitele**

XV. 1. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031, pokud nestanovuje závazný právní předpis lhůtu delší. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XV. 2. Zhotovitel, se kterým bude uzavřena smlouva podle § 124 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se poskytnout informace a dokumenty vztahující se k předmětu této veřejné zakázky kontrolním orgánům.

XV. 3. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro monitoring realizace díla, a to do 5 dnů od požádání objednatele.

XV. 4. Zhotovitel je povinen jako přílohu této smlouvy předložit plán organizace díla, ve kterém budou zejména uvedeny údaje o:

- způsobu řešení zásobování stavby potřebným materiálem a dodávkami, umístění zařízení místa plnění a skladovacích prostor materiálu,
- opatření prováděných směrem k dodržování ekologických předpisů, hygienických předpisů, ochrany zeleně a stávajících konstrukcí,
- způsobu řešení likvidování odpadu vzniklého při realizaci,
- způsobu řešení odborného dohledu nad prováděním prací při pracích nad rámec základní pracovní doby.

XV. 5. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

XV. 6. **Zhotovitel předložil objednateli před uzavřením této smlouvy bankovní záruku za řádné a včasné provedení předmětu díla. Bankovní záruka se vztahuje na zajištění zejm. následujících aspektů realizované zakázky:**

- **dodržení smluvních podmínek.**
- **dodržení termínů plnění zakázky.**
- **dodržení sankčních ustanovení.**
- **odstranění vad uplatňovaných zadavatelem vůči zhotoviteli s ohledem na odpovědnost zhotovitele za vady v době do dokončení a předání díla.**

Bankovní záruka bude vystavena v souladu se zák. č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná. Banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného. Zhotovitel doloží a předá objednateli bankovní záruku v originále.

Další požadavky na podobu bankovní záruky:

- Výše zajištěné částky: 50.000,- Kč bez DPH, příp. 5 % z celkové ceny díla, pokud by se jednalo o částku nižší (limit dle pravidel dotačního programu: max. 5 % z celkové ceny zakázky).
- Bankovní záruku je zhotovitel povinen udržovat po dobu do dokončení díla (do okamžiku řádného předání díla po odstranění všech případných vad a nedodělků). V případě změn díla či změny termínů je zhotovitel povinen zajistit v tomto duchu též změny bankovní záruky. Po skončení stanovené doby bude bankovní záruka objednatelem uvolněna.
- Objednatel je oprávněn právo z bankovní záruky uplatnit zejm. v případě, kdy zhotovitel neprovádí dílo v souladu s uzavřenou smlouvou, neuhradí způsobenou škodu či smluvní pokutu či neodstraní reklamované vady a nedodělky dle ustanovení smlouvy. Prostředky zajištěné bankovní zárukou je objednatel oprávněn využít k uspokojení jakéhokoliv neuspokojeného závazku zhotovitele vůči zadavateli, který vyplývá ze smlouvy o dílo.
- Objednatel upozorní zhotovitele předem o uplatnění plnění z bankovní záruky. Zhotovitel je v takovém případě povinen zajistit vystavení a doručit zadavateli novou záruční listinu, a to v původní hodnotě bankovní záruky. Tato nová bankovní záruka bude zadavateli doručena do 15 kalendářních dní od uplatnění práva ze záruky zadavatelem.

#### XVI. Práva a povinnosti objednatele

XVI. 1. Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, z nichž je veřejná zakázka (dílo) hrazena, si vyhrazují právo na provedení kontroly v sídle zhotovitele a umožnění ověření dokladů souvisejících s realizací díla nejméně do konce roku 2031, pokud závazný právní předpis nestanovuje lhůtu delší.

XVI. 2. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace k provedení díla.

XVI. 3. Objednatel je povinen, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

#### XVII. Závěrečná ustanovení

XVII. 1. Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě se sjednává na 14 dnů ode dne doručení oznámení o jejich uložení spolu s vyčíslením druhé smluvní straně.

XVII. 2. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepředají třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy. Toto smluvní ustanovení se nevztahuje na informace, které je některá ze smluvních stran povinna poskytnout na základě platných právních předpisů.<sup>1</sup>

XVII. 3. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude objednatelem zveřejněna v souladu s právem České republiky, zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených není jeho obchodním tajemstvím.

XVII. 4. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti.

XVII. 5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

---

<sup>1</sup> Např. povinnosti vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

XVII. 6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2.

XVII. 7. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy, včetně příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

XVII. 8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

XVII. 9. Realizace změn je možná pouze uzavřením oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.

XVII.10. V případě rozporu této smlouvy s kogentními ustanoveními zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a jeho prováděcích předpisů (dále jen „Zákon“), případně dalších relevantních právních předpisů (zejm. pravidla dotačního programu) platí, že se za závazné považují dílčí ustanovení Zákona (v případě stanovení přípustného rozmezí některé z hodnot uváděných v Zákoně se za závazné považuje hodnota pro objednatele nejvýhodnější). Analogicky bude postupováno, pokud tato smlouva neobsahuje některý požadavek stanovený Zákonem.

**XVII. Seznam příloh Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:**

- Příloha č. 1: Oceněné výkazy výměr (kopie dokumentu předloženého v nabídce zhotovitele).
- Příloha č. 2: Časový harmonogram průběhu prací zpracovaný zhotovitelem (případně kopie dokumentu předloženého v nabídce zhotovitele, pokud jej již zhotovitel dokládal v nabídce).
- Příloha č. 3: Platební kalendář v souladu s harmonogramem prací zpracovaný zhotovitelem (předloží zhotovitel před uzavřením smlouvy).

**Před uzavřením smlouvy předložil zhotovitel mj. následující dokumentaci:**

- Doklady o trvání požadovaného pojištění.
- Doklad o zřízení požadované bankovní záruky.
- Doklady k prokázání požadované způsobilosti a kvalifikace.

V Brně dne 4.6.2021



Mgr. Michal Ryšavý  
jednatel společnosti

S.O.K.Group spol. s r.o.  
(zhotovitel)

Ve Vyškově dne 4.6.2021



Mgr. Zdeněk Šlapal  
ředitel

Základní škola Vyškov, Morávková 40, příspěvková  
organizace  
(objednatel)



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby	Kabinet pro učebnu přírodních věd	JKSO	
Název objektu	ZŠ Morávková 492/40. 682 01 Vyškov	EČO	
Název části	<b>SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB</b>	Místo	
Objednatel	ZŠ Morávková 492/40. 682 01 Vyškov	IČ	269 66 221
Projektant	Sebastian Fenyk	DIČ	
Zhotovitel	S.O.K.Group spol. s r.o.	Dne	04/2020
Rozpočet číslo	Zpracoval		
	Sebastian Fenyk		

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	12 820,30	10	Práce přesčas	0,00	
2			11	Bez pevné podl.	0,00	
3	PSV	87 905,80	12	Kulturní památka	0,00	
4						
5	"Vybavení"	189 150,00				
6						
7						
8						
9	ZRN (ř. 1-8)	289 876,10	13	DN (ř. 10-12)	0,00	
21	HZS	0,00	22	Kompl. činnost	1 107,99	
				20	VRN (ř. 14-19)	8 518,15
				23	Ostatní náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Datum a podpis				24 Součet 9, 13, 20-23		
Objednatel				25 15 % 0,00 DPH		
Datum a podpis				26 21 % 299 502,24 DPH		
Zhotovitel				27 <b>Cena s DPH (ř. 25-26)</b>		
Datum a podpis				28 Přípočty a odpočty		
Razítko				29 Dodávky objednatele		
Razítko				30 Klouzavá doložka		
Razítko				30 Zvýhodnění + -		
				<b>362 397,71</b>		
				0,00		
				0,00		
				0,00		

## REKAPITULACE

**Stavba:** Kabinet pro učebnu přírodních věd  
**Objekt:** ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov  
**Část:** SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
**JKSO:**  
**Objednatel:** ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov  
**Zhotovitel:** S.O.K.Group spol. s r.o.  
**Datum:** 04/2020

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	12 820,30
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 250,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 132,00
997	Přesun sutě	5 738,30
998	Přesun hmot	700,00
PSV	Práce a dodávky PSV	87 905,80
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	19 739,00
771	Podlahy z dlaždic	1 794,00
776	Podlahy povlakové	40 629,80
781	Dokončovací práce - obklady	5 190,00
783	Dokončovací práce - nátěry	4 560,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety	15 993,00
	Vybavení kabinetu	189 150,00
	<u>Celkem bez DPH</u>	<u>289 876,10</u>

# SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB VĚ VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Kabinet pro učebnu přírodních věd  
 Objekt: ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov  
 Část: SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
 JKSO:

Objednatel: ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov  
 Zhotovitel: S.O.K.Group spol. s r.o.  
 Datum: 04/2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	5	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Práce a dodávky HSV</b>									
D			<b>HSV</b>					<b>12 820,30</b>	
D			<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>1 250,00</b>	
K	011	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou		m2	30,000	25,00	750,00	21,0
K	011	619991011	Obaleni konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou		m2	10,000	50,00	500,00	21,0
D			<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>5 132,00</b>	
K	014	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2		m2	10,000	35,00	350,00	21,0
K	014	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2		m2	2,000	24,00	48,00	21,0
K	014	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah		m2	30,000	5,00	150,00	21,0
K	014	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah		m2	30,000	10,00	300,00	21,0
K	014	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch		m2	5,000	20,00	100,00	21,0
K	013	977131115	Vrty příklepovými vrtačky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu		m	2,000	142,00	284,00	21,0
K			vlastní demontáž		soubor	1,000	3 900,00	3 900,00	21,0
D			<b>997 Přesun sutě</b>					<b>5 738,30</b>	
K	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12 m ručně		t	0,300	1 260,00	378,00	21,0
K	241	997241622	Naložení a složení sutí		t	0,300	980,00	294,00	21,0
K	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		t	0,300	221,00	66,30	21,0
M	MAT	946202500	uložení odpadu směsné stavební a demoliční, včetně kontejneru		kus	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
D			<b>998 Přesun hmot</b>					<b>700,00</b>	
K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m		t	2,000	350,00	700,00	21,0
D			<b>PSV</b>					<b>87 905,80</b>	
D			<b>725 Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>					<b>19 739,00</b>	
K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur		soubor	1,000	139,00	139,00	21,0
K	721	725539203	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 80 litrů		soubor	1,000	3 460,00	3 460,00	21,0
K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4		soubor	1,000	100,00	100,00	21,0
K	MAT	materiál	Keramické umyvadlo včetně nerezové baterie. Dodávka a montáž		soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	21,0
K		vlastní	Ventil pojistný pružinový G 3/4 k ohřivači TUV		kus	1,000	2 150,00	2 150,00	21,0
K	MAT	materiál	Ohřivač vody elektrický zásobníkový		kus	1,000	6 690,00	6 690,00	21,0
K		vlastní	Úprava přívodu vody a odpadu k umyvadlu vč. zednického zapravení		kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
D			<b>771 Podlahy z dlaždic</b>					<b>1 794,00</b>	
K	771	771411810	Demontáž soklíků porovinových kladených do malty rovných		m	30,000	40,00	1 200,00	21,0
K		vlastní	Zednické zapravení po demontáži soklu, začistění a vyrovnání plochy		m2	3,300	180,00	594,00	21,0
D			<b>776 Podlahy povlakové</b>					<b>40 629,80</b>	
K	776	776111111	Broušení podkladu povlakových podlah		m2	30,000	42,00	1 260,00	21,0
K	776	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením		m2	30,000	75,00	2 250,00	21,0
K	776	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah		m2	30,000	17,00	510,00	21,0
K	776	776121321	Vodou ředitelná penetrační podkladu povlakových podlah nefeděná		m2	30,000	82,00	2 460,00	21,0
K	776	776141113	Vyrovnání podkladu povlakových podlah sítkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm		m2	30,000	287,00	8 610,00	21,0



P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry			MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
29	K	776	776201811 materiál	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně Lino - nášlapná vrstva s dekorem, podkladní vrstva.Tloušťka 2 mm. Nášlapná vrstva ze 100% čistého PVC 0,7mm. St. zátěže 34, 43. 10 dekorů. Reakce na oheň Bfl-s1. Trv. def. 0,1mm. Stálobarevnost min./6. Vyhovuje EN 846.	m2	30,000	67,00	2 010,00	21,0		
30	K	MAT			m2	33,000	415,00	13 695,00	21,0		
31	K	776	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	30,000	150,00	4 500,00	21,0		
32	K	776	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svaťováním za studena	m	17,600	58,00	1 020,80	21,0		
33	M	MAT	284110030	lišta soklová PVC, 30 x 30 mm role 50 m	m	22,000	28,00	616,00	21,0		
34	K	776	776421111	Montáž obvodových lišt lepených	m	22,000	100,00	2 200,00	21,0		
35	K	776	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	30,000	37,00	1 110,00	21,0		
36	K	776	776991821	Odstanění lepidla ručně z podlah	m2	2,000	194,00	388,00	21,0		
37	D	781	781471810	<b>781 Dokončovací práce - obklady</b>	m2	2,600	85,00	221,00	21,0		
38	K	781	781474116	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	2,600	550,00	1 430,00	21,0		
39	M	MAT	597610260	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem obkladačky keramické	m2	2,925	360,00	1 053,00	21,0		
40	K	781	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,600	50,00	130,00	21,0		
41	K	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvoousložkovým	m2	2,600	39,00	101,40	21,0		
42	K	781	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	4,800	168,00	806,40	21,0		
43	K	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	2,600	62,00	161,20	21,0		
44	K	781	vlastní	Zpravení stěn po demontáži obkladů	m2	2,600	495,00	1 287,00	21,0		
45	D	783	783601421	<b>783 Dokončovací práce - natěry</b>	m2	15,000	7,00	105,00	21,0		
46	K	783	783601325	Příprava podkladu otopných těles před provedením natěrů článkových očištění ometením	m2	15,000	65,00	975,00	21,0		
47	K	783	783664111	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením natěru	m2	15,000	84,00	1 260,00	21,0		
48	K	783	783617117	Základní jednonásobný olejový nátěr článkových otopných těles Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	15,000	148,00	2 220,00	21,0		
49	D	784	784111001	<b>784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>	m2	105,000	5,00	525,00	21,0		
50	K	784	784111031	Oprašení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,000	41,00	4 305,00	21,0		
51	K	784	784121001	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,000	34,00	3 570,00	21,0		
52	K	784	784181121	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,000	27,00	2 835,00	21,0		
53	K	784	784191003	Hluboková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	20,00	200,00	21,0		
54	K	784	784191005	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	2,000	14,00	28,00	21,0		
55	K	784	784191007	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	30,000	4,00	120,00	21,0		
56	K	784	784221101	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací Dvojnásobně bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	105,000	42,00	4 410,00	21,0		
57		vlastní	Stůl	<b>Vybavení kabinetu</b> Stůl kancelářský, laminovaná LTD deska, ABS hrana 2mm, zdvojená pracovní deska.	kus	5,000	3 000,00	15 000,00	21,0		
58		vlastní	Kontejner	Kontejner čtyř zásuvkový, pojízdný, uzamykatelná 1 zásuvka	kus	9,000	4 700,00	42 300,00	21,0		
59		vlastní	Kuchyňská linka	Kuchyňská linka, laminovaná LTD deska, spodní i vrchní skříňky, pracovní deska Postforming	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	21,0		
60		vlastní	Židle	Židle kancelářská	kus	5,000	4 100,00	20 500,00	21,0		
61		vlastní	Věšák	Věšáková stěna	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	21,0		
62		vlastní	Sestava skříň	Sestava skříň, délka 480cm, hloubka 40cm, výška 180cm, laminovaná LTD deska, ABS hrana 2mm, kombinace skříni a zásuvek	kpl	1,000	51 000,00	51 000,00	21,0		
63		vlastní	Sestava skříň	Sestava skříň, délka 320cm, hloubka 40cm, výška 160cm, laminovaná LTD deska, ABS hrana 2mm	kpl	1,000	39 000,00	39 000,00	21,0		
64		vlastní	Box na mapy	Box na mapy, rozměry 80 x 60cm, laminovaná LTD deska, ABS hrana 2mm	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	21,0		
<b>Celkem bez DPH</b>											
									<b>289 876,10</b>		

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby	Učebna pro výuku přírodních věd	JKSO	
Název objektu	ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov	EČO	
Název části	<b>SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB</b>	Místo	
Objednatel	ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov	IČ	DIČ
Projektant	Sebastian Fenyk		
Zhotovitel	S.O.K.Group spol. s r.o.	269 66 221	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Sebastian Fenyk	04/2020	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	49 352,30	10	Práce přesčas	0,00
2			11	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	159 188,38	12	Kulturní památka	0,00
4					
5	"EL"	344 845,00			
6	"N00"	18 000,00			
7	"AVT"	583 748,00			
8					
9	ZRN (ř. 1-8)	1 155 133,68	13	DN (ř. 10-12)	0,00
21	HZS	0,00	22	Kompl. činnost	12 706,47
			20	VRN (ř. 14-19)	46 878,34
			23	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	24	Součet 9, 13, 20-23
<b>Objednatel</b>			1 214 718,49
Datum a podpis	Razítko	25	15 % 0,00 DPH
<b>Zhotovitel</b>		26	21 % 1 214 718,49 DPH
Datum a podpis	Razítko	27	<b>Cena s DPH (ř. 25-26)</b>
			<b>1 469 809,37</b>
		<b>E Přípočty a odpočty</b>	
		28	Dodávky objednatele
			0,00
		29	Klouzavá doložka
			0,00
		30	Zvýhodnění + -
			0,00

## REKAPITULACE

**Stavba:** Učebna pro výuku přírodních věd  
**Objekt:** ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov  
**Část:** SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
JKSO:  
**Objednatel:** ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov  
**Zhotovitel:** S.O.K.Group spol. s r.o.  
**Datum:** 04/2020

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	49 352,30
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 240,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 170,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 099,00
997	Přesun sutě	5 738,30
998	Přesun hmot	105,00
PSV	Práce a dodávky PSV	159 188,38
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	14 778,00
763	Konstrukce suché výstavby	65 639,38
781	Dokončovací práce - obklady	8 456,00
783	Dokončovací práce - nátěry	17 917,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety	52 398,00
N00	Ostatní	18 000,00
EL	Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení	344 845,00
742	Slaboproudé rozvody + příslušenství	89 846,00
741	Silnoproudé rozvody + příslušenství	175 123,00
741	Provozní osvětlení	79 876,00
AVT	Koncové prvky, nábytek, stínící technika	583 748,00
	Interaktivní tabule + vizualizér	142 800,00
	Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd	22 850,00
	Nábytek	320 408,00
	Stínící technika	97 690,00
	<u>Celkem bez DPH</u>	<u>1 155 133,68</u>



# SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB VČ VÝKAZU VÝMĚR

**Stavba:** Učebna pro výuku přírodních věd  
**Objekt:** ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov  
**Část:** SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
**JKSO:**

Objednatel: ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov  
 Zhotovitel: S.O.K.Group spol. s r.o.  
 Datum: 04/2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	5	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Práce a dodávky HSV</b>									
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>									
D	D	003	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,000	620,00	1 240,00	21,0
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>									
D	K	014	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovařným pleťvem vtaženým do tenkovrstvé zdi	m2	4,000	185,00	740,00	21,0
K	K	014	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,000	260,00	1 040,00	21,0
K	K	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,000	415,00	1 660,00	21,0
K	K	014	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	4,000	820,00	3 280,00	21,0
K	K	011	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	74,000	25,00	1 850,00	21,0
K	K	011	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	25,000	50,00	1 250,00	21,0
K	K	011	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - vysprávka D 500 mm a tl 50 mm	kus	5,000	470,00	2 350,00	21,0
K			vlastní	Vodoinstalační práce spojené s přívodem vody do katedry	kpl	1,000	6 400,00	6 400,00	21,0
K			vlastní	Zpravení podlah po rozvodech elektrika a instalatérských pracích do katedry	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	21,0
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>									
D	K	014	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	25,000	35,00	875,00	21,0
K	K	014	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2	m2	4,000	24,00	96,00	21,0
K	K	014	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	74,000	5,00	370,00	21,0
K	K	014	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	74,000	10,00	740,00	21,0
K	K	014	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	15,000	20,00	300,00	21,0
K	K	014	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	450,00	900,00	21,0
K	K	014	974042553	Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	10,000	210,00	2 100,00	21,0
K	K	014	974049133	Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	20,000	250,00	5 000,00	21,0
K			vlastní	Zpravení stěny po demontáži zárubní	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
K			vlastní	Demontáž slávajícího nábytkového vybavení	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00	21,0
K	K	013	974049121	Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	25,000	130,00	3 250,00	21,0
K	K	013	977131115	Vrty příklepovými vrtačky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	4,000	142,00	568,00	21,0
K	K	013	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	10,000	250,00	2 500,00	21,0
<b>997 Přesun sutě</b>									
D	K	013	997013213	Vnitřní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12 m ručně	t	0,300	1 260,00	378,00	21,0
K	K	241	997241622	Naložení a složení sutě	t	0,300	980,00	294,00	21,0
K	K	013	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,300	221,00	66,30	21,0
M	MAT	946202500		uložení odpadu směsné stavební a demoliční, včetně kontejneru	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
<b>998 Přesun hmot</b>									
D	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,300	350,00	105,00	21,0
<b>PSV</b>									
<b>Práce a dodávky PSV</b>									
<b>725 Zdravotechnika - zafizovací předměty</b>									
D	K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	139,00	278,00	21,0
K	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	100,00	100,00	21,0
								<b>159 188,38</b>	
								<b>14 778,00</b>	
								<b>105,00</b>	
								<b>105,00</b>	
								<b>278,00</b>	
								<b>100,00</b>	
								<b>21,0</b>	



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry					MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	
				1	2	3	4	5						6
31	K	MAT	materiál	Keramické umyvadlo včetně nerezové baterie. Dodávka a montáž					soubor	2,000	4 200,00	8 400,00	21,0	
32	K	vlastní		Úprava přívodu vody a odpadu s umyvadlem vč. zednického zapravení					kpl	2,000	3 000,00	6 000,00	21,0	
33	D	K	763	763135101	<b>763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>65 639,38</b>		
34	M	MAT	590305960	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci					m2	74,000	265,00	19 610,00	21,0	
35	M	MAT	590306460	podhled kazetový, 600 x 600 mm					m2	99,225	280,00	27 783,00	21,0	
36	M	MAT	590306440	profil hlavní T24 38x24 dl. 3700 mm					m	74,970	35,00	2 623,95	21,0	
37	M	MAT	590306480	profil příčný T24 32x24 dl. 1200 mm					m	154,350	35,00	5 402,25	21,0	
38	M	MAT	590307030	profil příčný T24 32x24 dl. 600 mm					m	77,175	35,00	2 701,13	21,0	
39	M	MAT	590306740	profil obvodový W - pro lamely Gyptone 3000mm					m	44,100	148,00	6 526,80	21,0	
40	M	MAT	590301900	závěs pérový pro hlavní T profil					kus	110,250	6,00	661,50	21,0	
41	D	K	781	781471810	<b>781 Dokončovací práce - obklady</b>					kus	110,250	3,00	330,75	21,0
42	K	781	781474116	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty					m2	4,000	85,00	340,00	21,0	
43	M	MAT	597610260	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					m2	4,500	550,00	2 200,00	21,0	
44	K	781	781479191	obkladačky keramické					m2	4,500	360,00	1 620,00	21,0	
45	K	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2					m2	4,000	50,00	200,00	21,0	
46	K	781	781493511	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým					m2	9,000	39,00	156,00	21,0	
47	K	781	781495111	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem					m2	9,000	168,00	1 512,00	21,0	
48	K	781	998781202	Penetrace podkladu vnitřních obkladů					m2	4,000	62,00	248,00	21,0	
49	D	vlastní		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m					%	100,000	2,00	200,00	21,0	
50	D	vlastní		Zapravení stěn po demontáži obkladů					m2	4,000	495,00	1 980,00	21,0	
51	K	783	783601421	<b>783 Dokončovací práce - natěry</b>					m2	57,000	165,00	9 405,00	21,0	
52	K	783	783601325	Odstranění olejového natěru					m2	28,000	7,00	196,00	21,0	
53	K	783	783664111	Příprava podkladu otopných těles před provedením natěrů článkových očištění ometením					m2	28,000	65,00	1 820,00	21,0	
54	K	783	783617117	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením natěru					m2	28,000	84,00	2 352,00	21,0	
55	D	K	784	784111001	<b>784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>					m2	28,000	148,00	4 144,00	21,0
56	K	784	784111031	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					m2	121,000	5,00	605,00	21,0	
57	K	784	784181121	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					m2	121,000	41,00	4 961,00	21,0	
58	K	vlastní		Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					m2	121,000	27,00	3 267,00	21,0	
59	K	784	784181121	Celoplošná stěrka					m2	121,000	284,00	34 364,00	21,0	
60	K	784	784191003	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					m2	121,000	27,00	3 267,00	21,0	
61	K	784	784191005	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací					m2	25,000	20,00	500,00	21,0	
62	K	784	784191007	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací					m2	4,000	14,00	56,00	21,0	
63	K	784	784221101	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací					m2	74,000	4,00	296,00	21,0	
				Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací					m2	121,000	42,00	5 082,00	21,0	
				<b>Ostatní</b>							<b>18 000,00</b>			
				Vstup do školy pro handicapované					soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	21,0	
				<b>EL</b>							<b>344 845,00</b>			
64	K	vlastní		<b>742 Slaboproudé rozvody + příslušenství</b>					kus	36,000	112,00	4 032,00	21,0	
65	M	vlastní		Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil					kus	36,000	64,00	2 304,00	21,0	
66	K	vlastní		Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samorezný					kus	36,000	110,00	3 960,00	21,0	
67	K	vlastní		forma kabelová do 0,5m 5x2					kus	30,000	380,00	11 400,00	21,0	
68	M	vlastní		Montáž datové jednozásuvky					kus	30,000	244,00	7 320,00	21,0	
69	K	vlastní		Datová jednozásuvka, modulová zásuvka 22,5x45mm (1 modulu)					kus	3,000	302,00	906,00	21,0	
70	M	vlastní		Montáž datové dvouzásuvky					kus	3,000	128,00	384,00	21,0	
71	K	vlastní		Kryt 5014A-A02018 S					kus	36,000	112,00	4 032,00	21,0	
				Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil					kus	36,000	112,00	4 032,00	21,0	





P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry					MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
				1	2	3	4	5					
106	K	vlastní		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2X(2P + PE) dvojnásobná šikmá.						4,000	512,00	21,0	
107	M	vlastní		Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A						4,000	760,00	21,0	
108	K	vlastní		montáž krabice panelové včetně izolační nehořlavé podložky						2,000	276,00	21,0	
109	M	vlastní		krabice panelová pod zás.dvojnásobnou včetně izolační nehořlavé podložky						2,000	158,00	21,0	
110	K	vlastní		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2X(2P + PE) dvojnásobná šikmá.						30,000	5 070,00	21,0	
111	M	vlastní		Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, modulová zásuvka 45x90mm, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A						30,000	9 930,00	21,0	
112	K	vlastní		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE.						3,000	384,00	21,0	
113	M	vlastní		Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A						3,000	447,00	21,0	
114	M	vlastní		Rámeček 3-násobný bílý						1,000	80,00	21,0	
115	K	vlastní		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm <sup>2</sup> .						300,000	15 000,00	21,0	
116	M	vlastní		Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup> .						300,000	8 100,00	21,0	
117	K	vlastní		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žily 0,55 až 16 mm <sup>2</sup> .						15,000	825,00	21,0	
118	M	vlastní		Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4mm <sup>2</sup> .						15,000	225,00	21,0	
119	K	vlastní		Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.						1,000	2 680,00	21,0	
120	M	vlastní		Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určena pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.						1,000	2 450,00	21,0	
121	K	vlastní		Montáž lišt a kanálů elektroinstalačních se spojkami, vkládacích s víčkem, šířky přes 60 do 120mm včetně vyvrtání a osazení hmoždínek						46,000	10 258,00	21,0	
122	M	vlastní		Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností vložení stínícího kanálu. Vhodný pro instalaci modulárních přístrojů 45. Barva bílá.						46,000	378,00	21,0	
123	M	vlastní		krýt rohový, spojovací pro instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm						28,000	211,00	21,0	
124	K	vlastní		montáž přepážky oddělovací						46,000	5 520,00	21,0	
125	M	vlastní		přepážka oddělovací PEKE plast s kovovou fólií pro ist kanál						46,000	10 580,00	21,0	
126	M	vlastní		Krabice přístrojová pro instalační kanál, parapetní dutý 110x65mm						0,000	0,00	21,0	
127	M	vlastní		krýt rohový, spojovací pro instalační kanál, parapetní dutý 110x65mm						0,000	0,00	21,0	
128	K	vlastní		Vysekáni kapsy a montáž KP68,KO68 v cihlovém zdivu						9,000	1 350,00	21,0	
129	M	vlastní		Krabice přístrojová KU68						9,000	108,00	21,0	
130	K	vlastní		Vysekáni kapsy a montáž KO125 v cihlovém zdivu						1,000	190,00	21,0	
131	M	vlastní		Krabice přístrojová KO 125E						1,000	134,00	21,0	
132	M	vlastní		Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm.						20,000	520,00	21,0	
133	K	vlastní		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic, plastových ohebných, uložených pevně, vnější ø přes 23 do 35 mm						20,000	1 420,00	21,0	
134	M	vlastní		Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 41 mm.						20,000	500,00	21,0	
135	K	vlastní		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic, plastových ohebných, uložených pevně, vnější ø přes 35 mm						20,000	1 420,00	21,0	
136	vlastní			Přeprava osob a materiálu						1,000	5 000,00	21,0	
137	K	vlastní		vytvoření tras vedení, součinnost a koordinace se zástupci investora						1,000	2 500,00	21,0	
138	K	vlastní		Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč						1,000	3 600,00	21,0	
139	K	vlastní	silový přívod	Montáž lišt a kanálů elektroinstalačních se spojkami, vkládacích s víčkem, šířky přes 40 do 60mm včetně vyvrtání a osazení hmoždínek						10,000	1 620,00	21,0	
140	M	vlastní	silový přívod	Instalační vkládací lišta 60X40mm Barva bílá.						10,000	1 120,00	21,0	
141	M	vlastní	silový přívod	krýt rohový, spojovací pro lištu 60x40mm						4,000	296,00	21,0	



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry			MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
				1	2	3					
142	K	vlastní	silový přívod	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku nebo v liště plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x6 mm <sup>2</sup> .			m	25.000	58,00	1 450,00	21,0
143	M	vlastní	silový přívod	Silový kabel CYKY-J 5x6mm <sup>2</sup> .			m	25.000	118,00	2 950,00	21,0
144	K	vlastní	silový přívod	Montáž vodiče cya pevně			m	25.000	51,00	1 275,00	21,0
145	M	vlastní	silový přívod	vodič CYA 10mm zel-žl			m	25.000	36,00	900,00	21,0
146	K	vlastní	silový přívod	Montáž jističů se zapojením vodičů, třípólových nn, do 25 A ve skříní.			kus	1.000	270,00	270,00	21,0
147	M	vlastní	silový přívod	jistič 3xC25A			ks	1.000	529,00	529,00	21,0
148	K	vlastní	silový přívod	úprava a zabudování drobného montážního materiálu pro úpravu silového rozvaděče			ks	1.000	2 570,00	2 570,00	21,0
149	M	vlastní	silový přívod	drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, svorky, hřebyeny atd).			ks	1.000	760,00	760,00	21,0
150	M	vlastní	silový přívod	průvrt v cihlové zdi do průměru otvoru 6mm			ks	2.000	480,00	960,00	21,0
151	K	vlastní	silový přívod	ukončení vodiče v rozvaděčích , přístrojích			ks	12.000	74,00	888,00	21,0
152	K	vlastní	silový přívod	Vysekání drážky v cihlovém zdivu 5x5cm v cihlovém zdivu			m	2.000	120,00	240,00	21,0
153	K	vlastní	741	<b>Provozní osvětlení</b>			kus	1.000	270,00	270,00	21,0
154	M	vlastní		Montáž jističů se zapojením vodičů, dvojpólových nn, do 25 A ve skříní.			kus	1.000	2 750,00	2 750,00	21,0
155	K	vlastní		Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0.03A.			kus	12.000	562,00	6 744,00	21,0
156	M	vlastní		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností, stropních, panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36m <sup>2</sup> .			kus	12.000	4 670,00	56 040,00	21,0
157	K	vlastní		LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryt z velice kvalitního optického materiálu, který zajišťuje omezení jasu svítidla L<1000 cd/m <sup>2</sup> nad 65°. Svítidlo tak poskytuje optimální distribuci světla a zabranu oslnění v souladu s platnou normou pro osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 63W, maximální svítivost 425 cd/klim, světelný tok 6500 lm, čítnelí podání barev 80, elektronicky předřadník, krytí IP40, rozměry 620x620x60mm. Barva bílá. Včetně podružného materiálu a instalace.			kus	9.000	350,00	3 150,00	21,0
158	K	vlastní		Demontáž stávajících svítidel			kus	1.000	109,00	109,00	21,0
159	M	vlastní		Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 1. jednopólových			kus	1.000	132,00	132,00	21,0
160	M	vlastní		Spínač kolečkový šroubový, řazení 1/0			kus	1.000	42,00	42,00	21,0
161	K	vlastní		Kryt spínače jednoduchý bílý			kus	2.000	158,00	316,00	21,0
162	M	vlastní		Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 2. dvojpólový			kus	2.000	210,00	420,00	21,0
163	M	vlastní		Spínač kolečkový šroubový, řazení 1/0+1/0			kus	2.000	49,00	98,00	21,0
164	M	vlastní		Kryt spínače dělený bílý			kus	1.000	55,00	55,00	21,0
165	M	vlastní		Rámeček 2-násobný bílý			kus	1.000	30,00	30,00	21,0
166	K	vlastní		Rámeček 1-násobný bílý			m	180.000	39,00	7 020,00	21,0
167	M	vlastní		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup> .			m	180.000	15,00	2 700,00	21,0
168				Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup> .			m	180.000	583 748,00	142 800,00	21,0
				<b>Koncové prvky, nábytek, stínící technika</b>							
				<b>Interaktivní tabule + vizualizér</b>							
				Interaktivní tabule s úhlopříčkou min. 87" (220cm). Dotyková technologie musí rozpoznat dotyk prstem, popisovačem a mazací houbičkou a automaticky těmto dotykům přiřadit různé funkce = prst pro ovládní, popisovač pro psaní, houbička pro mazání. SW balíček kompatibilitní s souboru *.notebook (licence pro 10 učitelů, min. na 12 měsíců).							
				Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Svítivost min. 3500 lm, rozlišení min. 1280x800, lampa s životností min. 9000 hodin nebo laser zdroj světla. Reproduktory s výkonem min. 20W. Ramenný držák projektoru pro instalaci na pylonový pojezd. Cena včetně dopravy, instalace a nastavení.							
				AVT							
				Sestava interaktivní tabule							
				Kus							



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry					Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
				MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	8	9		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
169	vlastní	Pylonový pojezd s křídly	Pylonový pojezd s křídly	Pylonový pojezd s křídly, Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah posunu min. 70 cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Integrovaný úchyt pro držák projektoru. Boční křídla k interaktivní tabuli pro popisování fixou,nebo křídou.Možnost kombinace: z venku pro psaní křídou, uvnitř pro psaní fixou - nebo naopak, celá fixová, celá křídová. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	30 500,00	30 500,00	21,0	
170	vlastní	Kabel HDMI a extender	Kabel HDMI a extender	Kabel HDMI, min. 4K*2K @ 60Hz, 12.5m. Včetně HDMI extenderu pro zesílení signálu podporující přenos na min. 30 m, podpora rozlišení min. 4K*2K @ 60Hz, HDCP kompatibilní. Včetně HDMI kabelu 0,5 m, (M/M), min. rozlišení 4K*2K @ 60Hz. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	3 400,00	3 400,00	21,0	
171	vlastní	Stolní vizualizér	Stolní vizualizér	Bezdrátová dokumentová kamera s flexibilním ramenem, s možností práce úplně bez kabelů - přenos obrazu přes Wifi, napájení z baterie min 6h. min. 12x digitální zoom, LED osvětlení snímaného objektu, ruční a automatické ovládání ostření a jasu. Snímaná plocha min 44 x 24 cm. Interní paměť pro min 200 snímků + ukládání snímků a videí na SD kartu a USB paměť. Připojení přes min. HDMI, USB a Wifi 802.11 b/g/n/ac/a 2,4 i 5 GHz. Jednoduché ovládání vizualizéru prostřednictvím prezentačního softwaru. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	19 900,00	19 900,00	21,0	
172	vlastní	Access point	Access point	<b>Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd</b> stropní / nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP), 802.11a/c, dvě rádia, optimalizace vyzářovacího diagramu pro montáž na stěnu nebo na strop, 2.4GHz a 5GHz, 6 optimalizovaných embedded antén - 3x3 MIMO, PoE, management, 2x RJ45, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	21,0	
173	vlastní	PoE injektor	PoE injektor	PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu (30W)	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0	
174	vlastní	Datový switch	Datový switch	datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlostí přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC adres, s pasivním chlazením, setem pro instalaci do rack, s napájecím zdrojem, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	21,0	
175	vlastní	Lineární zdroj pro stolní studentů	Lineární zdroj pro stolní studentů	Lineární řízený laboratorní zdroj 0 - 25 V, 0-10 A, univerzální síťový zdroj pro školní zařízení. Přepínatelné výstupní napětí 0 až 25 V lze odebrat jako AC napětí nebo přes zabudovaný měřičový usměrňovač jako DC napětí na samostatných bezpečnostních zdičkách. Zdroj stabilního napětí s 6 V/AC a 5 A/AC. Splňuje normy EN 61010 a 60950. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	11 800,00	11 800,00	21,0	
176	vlastní	Katedra vyučujícího - PC stůl	Katedra vyučujícího - PC stůl	<b>Nábýtek</b> Stůl přistavný na výklopný systém pro LCD monitor (s možností sezení), šířka 900mm, hloubka 700mm. Standardní minimální použité materiály: lamino desky, ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL, lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámký. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	21,0	
177	vlastní	Katedra vyučujícího - skříňka pro el. rozvaděč	Katedra vyučujícího - skříňka pro el. rozvaděč	Skríňka pro elektrický rozvaděč s ovládacím panelem v kabelovém kanálu za dveřmi, šířka 650mm, hloubka 700mm. Standardní minimální použité materiály: lamino desky ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL o síle 0,8mm lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámký. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	6 300,00	6 300,00	21,0	
178	vlastní	Katedra vyučujícího - skříňka volná	Katedra vyučujícího - skříňka volná	Skríňka katedry vyučujícího, šířka 650mm, hloubka 700mm. Standardní minimální použité materiály: lamino desky, ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámký. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	6 300,00	6 300,00	21,0	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
179			Katedra vyučujícího - vlastní skříňka s větrací mřížkou	Skříňka s větrací mřížkou v zádech, šířka 630mm, hloubka 700mm. Standardní minimální použité materiály: lamino desky ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámkové provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	6 300,00	6 300,00	21,0
180			Katedra vyučujícího - vlastní skříňka dřezová	Skříňka dřezová, šířka 630mm, hloubka 700mm. Standardní minimální použité materiály: lamino desky, ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámkové provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	6 300,00	6 300,00	21,0
181			Katedra vyučujícího - pracovní deska	Odolná pracovní deska. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.	m	2,540	3 200,00	8 128,00	21,0
182			Dřez nerezový	Dřez nerezový bez odkapu 480x480 mm, otvor na baterii. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	4,000	1 700,00	6 800,00	21,0
183			Baterie vodovodní	Baterie páková směšovací, tlaková, chrom. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	21,0
184			Baterie vodovodní	Baterie páková pouze na studenou vodu. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	3,000	900,00	2 700,00	21,0
185			Zdroj	Elektrický zdroj pro elektrické zámkové v lavicích. 1 zdroj určen pro 4-5 stolů.	kus	2,000	5 900,00	11 800,00	21,0
186			Stůl učebny přírodních věd pro 3 studenty	Stůl učebny pro 3 žáky, použitelný jako plocha pro pokusy a kolaborativní výuku, ale také jako standardní stůl pro potřeby kmenové učebny. Šířka 1800mm a hloubka min. 650mm. Standardní minimální použité materiály: ocelové profily oval 80x25x2mm, D 55x35x2mm, hranoi, 30x30x2mm, HPL deska, ABS hrana lepena PUR lepidlem, prášková barva s nanopasivací. Možnost kotvení stolu do podlahy. Ve stole v uzamykatelném kanále je připraven parapetní kanál 90x55 - zde je možné umístit rozvody silno/slaboproudu a síť. Tyto rozvody je možné do kanálu zavést nohou stolu. Kanál a pracovní plocha mají mezi sebou mezeru, krytou gumou, kterou se dají kabely používající na stole minimalizovat a tudíž na stole nepřekážejí. Součástí je elektrický zámeček. Volba barevného provedení alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	10,000	15 000,00	150 000,00	21,0
187			Středový tunel	Středový tunel průběžný s dřezem HxVxŠ 1300x760x600 mm, 1 křídlové dveře na obou stranách. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	5,000	7 000,00	35 000,00	21,0
188			Středový tunel - kryt	Krycí čelo ke středovému tunelu 760x600 mm. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	480,00	480,00	21,0
189			Středový tunel - židle učitelů	Židle učitelů s výškovým nastavením pomoci pístu a plastovým šálovým sedákem se vzduchovým polštářem. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	21,0
190			Židle studentská	Židle studentská - židle s dynamickou podnoží z ocelové silnostěnné trubky o průměru 22 mm a plastovým šálovým sedákem se vzduchovým polštářem. Výšky sedáku dle normy ČSN EN 1729-1 Nábytek - Židle a stoly pro vzdělávací instituce - Část 1: Funkční rozměry. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	30,000	2 000,00	60 000,00	21,0
191			Látková roleta	<b>Stínicí technika</b> Látková roleta: látka blackout zateňovací v provedení bez vodicích lišt a bez kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače, rozměry látky 140x280cm. Přesný rozměr bude určen po zaměření dodavatelem. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	5,000	11 000,00	55 000,00	21,0
							<b>97 690,00</b>		



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
192		vlastní	Motor 230V	Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	5,000	5 300,00	26 500,00	21,0
193	K	741	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	1,000	160,00	160,00	21,0
194	M	MAT	10.060.031	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B. Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	21,0
195	M	MAT	10.048.243	Silový kabel CYKY-J 5x1,5mm	m	80,000	17,00	1 360,00	21,0
196	K	741	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 mm <sup>2</sup> .	m	80,000	44,00	3 520,00	21,0
197		vlastní	Ovládací tlačítko	Ovládací tlačítko s ergonomií pro ovládání rolet. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	5,000	1 950,00	9 750,00	21,0
								<b><u>1 155 133,68</u></b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby	Bezbariérové WC	JKSO	
Název objektu	ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov	EČO	
Název části	<b>SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB</b>	Místo	
Objednatel	ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov	IČ	269 66 221
Projektant	Sebastian Fenyk	DIČ	
Zhotovitel	S.O.K.Group spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Sebastian Fenyk	04/2020	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	15 238,30	10	Práce přesčas	0,00
2			11	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	18 179,10	12	Kulturní památka	0,00
4					
5	"M"	23 370,00			
6					
7	"N00"	20 370,00			
8					
9	ZRN (ř. 1-8)	77 157,40	13	DN (ř. 10-12)	0,00
21	HZS	0,00	22	Kompl. činnost	848,73
14			14	Zařízení staveniště	385,79
			15	Projektové práce (DSPS)	0,00
			16	Územní vlivy	0,00
			17	Provozní vlivy	1 157,36
			18	Ostatní	3 220,00
			19	VRN z rozpočtu	0,00
			20	VRN (ř. 14-19)	4 763,15
			23	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	24	Součet 9, 13, 20-23
<b>Objednatel</b>		25	15 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	26	21 % 82 769,28 DPH
<b>Zhotovitel</b>	20.04.2021	27	<b>Cena s DPH (ř. 25-26)</b>
Datum a podpis			<b>100 150,83</b>
		<b>E Přípočty a odpočty</b>	
		28	Dodávky objednatele
		29	Klouzavá doložka
		30	Zvýhodnění + -



## REKAPITULACE

Stavba: Bezbariérové WC  
Objekt: ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov  
Část: SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
JKSO:  
Objednatel: ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov  
Zhotovitel: S.O.K.Group spol. s r.o.  
Datum: 04/2020

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	15 238,30
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 500,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 300,00
997	Přesun sutě	5 738,30
998	Přesun hmot	700,00
PSV	Práce a dodávky PSV	18 179,10
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	380,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 878,00
762	Konstrukce tesařské	4 966,00
771	Podlahy z dlaždic	1 415,00
781	Dokončovací práce - obklady	1 337,10
784	Dokončovací práce - malby a tapety	2 203,00
M	Práce a dodávky M	23 370,00
N00	Ostatní	20 370,00
	<u>Celkem bez DPH</u>	<u>77 157,40</u>

# SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB VĚ VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Bezbariérové WC  
 Objekt: ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov  
 Část: SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
 JKSO:

Objednatel: ZŠ Morávková 492/40, 682 01 Vyškov  
 Zhotovitel: S.O.K.Group spol. s r.o.  
 Datum: 04/2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>HSV</b>									
D			<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>15 238,30</b>	
D			<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>3 500,00</b>	
K			Zpravení po bouracích pracích		kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
D			<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>5 300,00</b>	
K			968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2		m2	4,000	450,00	1 800,00	21,0
K			vlastní Dodávka a montáž kovových zárubní		kus	1,000	1 750,00	1 750,00	21,0
K			vlastní odstranění montovaných příček u WC		kpl	1,000	950,00	950,00	21,0
K			vlastní vybourání betonové příčky		m3	0,200	4 000,00	800,00	21,0
D			<b>997 Přesun sutě</b>					<b>5 738,30</b>	
K			013 997013213 Vnitrostátní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12 m ručně		t	0,300	1 260,00	378,00	21,0
K			241 997241622 Naložení a složení suti		t	0,300	980,00	294,00	21,0
K			013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		t	0,300	221,00	66,30	21,0
K			vlastní Uložení odpadu směsné stavební a demoliční, včetně kontejneru		kus	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
D			<b>998 Přesun hmot</b>					<b>700,00</b>	
K			011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m		t	2,000	350,00	700,00	21,0
D			<b>PSV</b>					<b>18 179,10</b>	
D			<b>722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>					<b>380,00</b>	
K			722 043114000 Zkoušky tlakové		kus	1,000	380,00	380,00	21,0
D			<b>725 Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>					<b>7 878,00</b>	
K			725 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží		soubor	2,000	170,00	340,00	21,0
K			725 725119122 Montáž klozetových mis kombi		kus	1,000	1 560,00	1 560,00	21,0
K			725 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur		soubor	2,000	139,00	278,00	21,0
K			725 725219102 Montáž umyvadla přepevněného na šrouby do zdiva		soubor	1,000	1 240,00	1 240,00	21,0
K			725 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru		soubor	2,000	100,00	200,00	21,0
K			vlastní Utěsnění spár bílým silikonem včetně dodávky silikonu		soubor	1,000	390,00	390,00	21,0
K			vlastní Přelozka odpadu včetně zapravení		soubor	1,000	1 870,00	1 870,00	21,0
K			vlastní Soubor instalátérských prací a materiálu spojených s instalací nového WC		kus	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
D			<b>762 Konstrukce tesářské</b>					<b>4 966,00</b>	
K			762 762621120 Osazení dveří tesářských jednokřídlových		m2	2,000	78,00	156,00	21,0
K			vlastní Dveře kování křídla včetně zamkové vložky - dodávka a montáž		kus	1,000	1 420,00	1 420,00	21,0
M			MAT 611617200 dveře vnitřní hladké pině 1křídlové 80x197 cm		kus	1,000	3 390,00	3 390,00	21,0
D			<b>771 Podlahy z dlaždic</b>					<b>1 415,00</b>	
M			MAT 597611100 Obkládačky a dlaždice keramické koupelny		m2	1,000	490,00	490,00	21,0
K			771 771574113 Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2		m2	1,000	520,00	520,00	21,0
K			771 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor		m2	1,000	60,00	60,00	21,0
K			771 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa		m2	1,000	260,00	260,00	21,0
K			771 771990192 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky		m2	1,000	50,00	50,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	K	771	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	1,000	35,00	35,00	21,0
	<b>D</b>		<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>1 337,10</b>	
29	K	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	0,200	85,00	17,00	21,0
30	K	781	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,000	550,00	550,00	21,0
31	K	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	0,100	39,00	3,90	21,0
32	K	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	0,100	62,00	6,20	21,0
33	M	MAT	597610260	obkladačky keramické RAKO	m2	2,000	380,00	760,00	21,0
	<b>D</b>		<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>2 203,00</b>	
34	K	784	784111001	Oprašení (omezení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,000	5,00	115,00	21,0
35	K	784	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,000	41,00	574,00	21,0
36	K	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,000	34,00	476,00	21,0
37	K	784	784181121	Hlubková jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,000	27,00	378,00	21,0
38	K	784	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	4,000	14,00	56,00	21,0
39	K	784	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	4,000	4,00	16,00	21,0
40	K	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	14,000	42,00	588,00	21,0
	<b>D</b>		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>23 370,00</b>	
41	K	MAT	materiál	Klozet kombi invalidní	kus	1,000	5 890,00	5 890,00	21,0
42	K	MAT	materiál	Umyvadlo pro invalidy včetně příslušenství	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
43	K	MAT	materiál	Madlo dvojitě sklopné nerez	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	21,0
44	K	MAT	materiál	Madlo dvojitě pevné, nerez	kus	2,000	2 250,00	4 500,00	21,0
45		vlastní		Montáž madel	kus	4,000	470,00	1 880,00	21,0
46		vlastní		Dodávka a montáž madla dveří	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	21,0
47	K	MAT	materiál	Baterie umyvadlová stojánková, dodávka a montáž	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	21,0
	<b>D</b>		<b>N00</b>	<b>Ostatní</b>				<b>20 370,00</b>	
48		vlastní		Signalizační zařízení pro WC handicap. D + M	soubor	1,000	18 500,00	18 500,00	21,0
49		vlastní		Úprava vstupního prahu pro vjezd handicapovaným	soubor	1,000	1 870,00	1 870,00	21,0
				<b>Celkem bez DPH</b>				<b>77 157,40</b>	







